E-mail:  secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES, CEP: 29.700-920 - TELFAX: 27.3722-3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR JUAREZ VIEIRA DE PAULA

DESTINO SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Gustavo Castro Neves, Diretor do Sanear.

SOLICITANDO

Poda de árvores no ponto de ônibus ,na Avenida Nossa Senhora da Penha

bairro Honório Fraga em frente ao bar do Lau.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária,tendo em vista
que é uma demanda da população local para uma melhor visibilidade.

Sala das Sessões

Em, 13 de Maio de 2025.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA
Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003900300031003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula em 13/05/2025 16:31

Checksum: E75B353DF514325416E2879FA63C5E5CC1AB06EACDAC52DF9B465A85F91B3BEF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.